连续测量 — 超声波传感器
49
Echomax XLT
概述
产品特点
•	密封的铝制表面
•	内置温度传感器
•	自清洁和低维护成本

50
Echomax XLT
选型和订货数据		     	    订货号
Echomax XLT-30, XLT-60, 超声波传感器
高频率的超声波探头，设计用于各种固
体和液体测量，量程：最小 0.9 m，最大
30m/60m
XLT-30:
XLT-60:
C)
C)
7
7
■
M
M
■
L
L
E
1
1
■
1
1
0
4
4
1
5
-
-
表面（标准）
XLT-30
XLT-60
XLT-30，尼龙
XLT-60，尼龙
0
1
2
3
电缆长度
1 m
5 m
10 m
20 m
30 m
50 m
70 m
80 m
90 m
100 m
A
B
C
D
E
F
G
H
J
K
认证
ATEX II 2G 1D, CSA Class I Div. 1, FM Class I
Div. 2, CE
3
订货后加“-Z”代码
不锈钢铭牌 [69mm x 50mm]
测量点位号，标识 ( 最多 16 个字符 ) 文本
形式
Y 15
使用手册
快速入门手册，多语种